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ПОКАНА
 за учество на тркалезна маса на тема:

„Професионалните стандарди во односите со јавноста“

четврток, 15 април 2010 година

11:00 - 13:00 часот, Конгресен центар на Скопскиот саем

Какво е значењето и позицијата на односите со јавноста како професија во поширокиот организационен контекст на една компанија, институција или организација? Какви се професионалните стандарди во практикувањето на односите со јавноста? Што мислат за тоа експертите и оние кои професионално се занимаваат со односите со јавноста? 

Овие и низа други прашања ќе бидат предмет на расправа на тркалезната маса која ќе се организира во рамките на Деновите на високото образование, на 15 април (четврток) 2010 година, од 11 до 13 часот, во Дипломатик сала, Конгресен центар на Скопскиот саем. 

На тркалезната маса ќе бидат претставени резултатите од онлајн истражувањето кое на оваа тема го спроведе Високата школа за новинарство и за односи со јавноста и во кое зедоа учество претставници на приватни компании, државни институции и јавни претпријатија, единици на локална самоуправа, агенции за односи со јавноста, невладини организации и меѓународни организации. Покрај тоа, на тркалезната маса со свои излагања ќе се претстават и истакнати експерти и професионалци од областа на комуникациите и односите со јавноста во Република Македонија.  

Ве покануваме да земете активно учество во расправата со цел заеднички да ги идентификуваме главните проблеми и потреби со кои се соочуваат ПР професионалците во нашата средина и да ги поттикнеме идеите и иницијативите кои водат кон поголем професионализам и квалитет во вршењето на оваа професија.
Ве молиме вашето учество на тркалезната маса да го потврдите најдоцна до среда 13 часот на тел. 3090 004 или на Е-маил: lsaban@vs.edu.mk. Контакт лице: Лејла Шабан. 

Во прилог ја доставуваме и програмата за тркалезната маса. 
Со почит,

Жанета Трајкоска,


Директор на Високата школа за новинарство

и за односи со јавноста

